
ASRIN LÜKS SENTETİK BOYA 
TANIM: Alkid bağlayıcı esaslı, üstün özellikleri olan parlak, hava kurumalı, bir son kat 
boyadır.  
KULLANILDIĞI YERLER: Binaların iç ve dış yüzeylerinde, ahşap,metal, tuğla ve 
benzeri yapı elemanlarında kullanılır.  
UYGULAMA ŞEKLİ: Fırça ve rulo uygulamasında % 5-10, pistole uygulamasında % 
10-15 oranında Sentetik Tiner ile inceltilir. +5 °C’nin altında uygulama yapılmamalıdır. 
Uygulama yüzeyinde var ise her tür yağ, kir, kabarmış eski boya kalıntıları temizlenir 
ardından yüzeyde nem olmadığından emin olduktan sonra; ahşap yüzeyler ASRIN 
ASR WOOD-TEX  ile 2 kat boyanır. Asrın Sentetik Astar takibinden sonra 12 saat 
arayla 2 kat halinde Asrun Lüks Sentetik Son Kat Boya uygulanır. Metal yüzeylerde 
gerekli temizlik işlemi yapıldıktan sonra  Asrın Sentetik Antipas uygulaması yapılır 
devamında Asrın Lüks Sentetik Son Kat Boya uygulanır. 
 İNCELTME: Fırça tatbikinde %5, rulo tatbikinde %10 – 15 sentetik tiner ile 
inceltilmelidir.  
KURUMA SÜRESİ: 20 °C de; dokunma kuruması 3-5 saat, toz tutması 5-8 saat, tam 
kuruması 12-24 saattir. 
 KAPLAMA GÜCÜ:Tek katta 1 L boya ile 12-15 m2 alan boyanabilir.  
PARLAMA NOKTASI: 40 C  
DEPOLAMA ÖMRÜ: Açılmamış ambalajında oda sıcaklığında en az 1 yıldır.  
NOT: Kullanmadan önce boyayı iyice karıştırınız. İşiniz bitince kutuyu iyice kapatınız. 
Uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı +5 C üzerinde olmalıdır. 
TEHLİKE VE GÜVENLİK UYARILARI: R-11 Kolay alevlenir  
R-20 Solunumda zararlıdır  
R-21 Deride tahrişe neden olur  
R-22 Yutulması zararlıdır  
S 2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz  
S 3 Serin bir yerde saklayın  
S 7 Kabı sıkıca kapalı tutun 
 S 9 Kabı iyi havalandırılan ortamda muhafaza ediniz 
 S 16 Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz, sigara içmeyiniz  
S 24 Cilt temasından kaçınınız  



S 25 Göz temasından kaçınınız  
S 29 Atıkları veya boyayı kanalizasyona atmayınız  
S 46 Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı veya etiketi gösteriniz  
S 51 Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanınız 
AMBALAJ TİPİ:     1/1---- GLN----5/1---10/1---20/1 
 

 


